

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/03/2014 a 31/03/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000032**Data:** 06/03/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1764/2013-13 EMPENHO 2014NE000003 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.007 06/03/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	453.360	R\$ 0,00	R\$ 1.269,40
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	140.210	R\$ 0,00	R\$ 343,51
Total do Documento:						R\$ 1.612,91

Entrada: 2014/000033**Data:** 06/03/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 13.788.337/0001-57 / CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA SILVA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.099/2013-45 EMPENHO 2013NE000875 23/12/2013 NOTA FISCAL 000.000.202 24/02/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	120	R\$ 2,20	R\$ 264,00
200019529 - ADOCANTE EM PO (SACHE)	NE	UN	113180107	1.500	R\$ 0,12	R\$ 180,00
200027054 - ADOCANTE EM PO, DE SACAROSE, EMBALAGEM COM 500G	NE	PCT	113180107	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00
200003152 - ADOCANTE LIQUIDO	NE	FR	113180107	20	R\$ 4,85	R\$ 97,00
200005153 - CHA DE ERVA CIDREIRA, EMBALAGEM COM 10 SACHES	NE	CX	113180107	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
200005156 - CHA DE ERVA DOCE, EMBALAGEM COM 10 SACHES	NE	CX	113180107	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
200019238 - CHA DE HORTELÃ - CAIXA COM 10 UNIDADES	NE	CX	113180107	20	R\$ 3,95	R\$ 79,00
200017422 - CHA VERDE, CAIXA COM 10 SAQUINHOS	NE	CX	113180107	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	100	R\$ 3,65	R\$ 365,00
200027055 - LEITE EM PO INSTANTANEO, EMBALADO EM SACHE DE 01 KG	NE	SC	113180107	100	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00
200005148 - CHA DE BOLDO, EMBALAGEM COM 10 SACHES	NE	CX	113180107	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
Total do Documento:						R\$ 3.615,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/03/2014 a 31/03/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000034**Data:** 06/03/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 00.863.224/0001-27 / COMERCIAL BARROS COMERCIO E REP. LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.130/2013-48 EMPENHO 2013NE000473 22/08/2013
NOTA FISCAL 000.002.364 23/01/2014
NOTA FISCAL 000.002.362 23/01/2014
NOTA FISCAL 000.002.365 23/01/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000717 - MANGUEIRA PARA SISTEMA DE INCENDIO	NE	UN	113180128	2	R\$ 325,00	R\$ 650,00
200016349 - CABO UTP CATEGORIA 6	NE	M	113180126	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
200012475 - DIVISOR DUPLICADOR DE PONTO DE TELEFONE	NE	UN	113180126	30	R\$ 27,00	R\$ 810,00
200020966 - ELETRODUTO EM FERRO GALVANIZADO, PADRAO: LEVE, BITOLA DE 1"	NE	UN	113180126	12	R\$ 18,30	R\$ 219,60
200019837 - ELETRODUTO EM PVC, FLEXIVEL, BITOLA 3/4" , COR AMARELA	NE	M	113180124	150	R\$ 1,80	R\$ 270,00
200018749 - ESPELHO CEGO EM PVC, TAMANHO 4X4 POL	NE	UN	113180126	15	R\$ 4,00	R\$ 60,00
200026382 - ESPELHO PARA CAIXA 4 X 4 PARA 2 RJ-45	NE	UN	113180126	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00
200006514 - ESPELHO CEGO PLÁSTICO 4X4"	NE	UN	113180126	15	R\$ 3,30	R\$ 49,50
200026319 - FILTRO PARA LINHA TELEFONICA	NE	UN	113180126	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
200018646 - INTERRUPTOR ELÉTRICO DE EMBUTIR, 1 TECLA SIMPLES, COM ESPELHO	NE	UN	113180126	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
200017497 - INTERRUPTOR BIPOLAR PARALELO, COM 01 TECLA LARGA DE DUAS SECOES, ESPELHO 4X2	NE	UN	113180126	25	R\$ 9,50	R\$ 237,50
200001554 - INTERRUPTOR DE 02 TECLAS, COM ESPELHO 4X2	NE	UN	113180126	25	R\$ 7,00	R\$ 175,00
200008142 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, TIPO PL DE 26W, CONEXAO COM 4 PINOS	NE	UN	113180126	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
200001644 - LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 36 W	NE	UN	113180126	25	R\$ 24,00	R\$ 600,00
200008159 - LAMPADA FLUORESCENTE 9W	NE	UN	113180126	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
200026113 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO	NE	UN	113180126	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00
200013321 - MODULO TOMADA INTERRUPTOR 10A/250V REF.611000	NE	PC	113180126	30	R\$ 8,80	R\$ 264,00
200021928 - PLUG MACHO TIPO 2P+T, NOVO PADRAO BRASILEIRO, DE 10A/220V	NE	UN	113180126	25	R\$ 6,50	R\$ 162,50
200001653 - REATOR MAGNETICO PARA LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 1 X 26W TIPO PL COM 2 PINOS	NE	UN	113180126	20	R\$ 16,50	R\$ 330,00
200001995 - SENSOR DE PRESENÇA	NE	UN	113180126	10	R\$ 34,10	R\$ 341,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/03/2014 a 31/03/2014

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200016240 - TOMADA UNIVERSAL MONOFASICA, DE EMBUTIR TAMANHO 4X2 POL, TIPO 2P+T, 20A/250V	NE	UN	113180126	50	R\$ 7,48	R\$ 374,00
200001085 - TOMADA RJ 45 FEMEA	NE	UN	113180126	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00
200009537 - TOMADA RJ 45	NE	UN	113180126	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
200026311 - TOMADA UNIVERSAL 2P + T, 20A/250V, EM ESPELHO 4" X 4"	NE	UN	113180126	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
200024009 - ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA DE 1 POL, 1/2 POL e 3/4 POL	NE	UN	113180124	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
200017837 - ANEL DE BORRACHA 100MM	NE	UN	113180124	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
200001814 - ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO, BITOLA 100MM	NE	UN	113180124	28	R\$ 18,00	R\$ 504,00
200015654 - ASSENTO PARA BACIA SANITARIA PARA DEFICIENTES, NA COR BRANCO GELO	NE	UN	113180124	5	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
200000316 - ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO	NE	UN	113180124	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
200023820 - BICO SPRINKLER PENDENTE 68C°, ACABAMENTO CROMADO 1/2 POL	NE	UN	113180128	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
200026329 - BICO SPRINKLER PENDENTE 79 °C, ACABAMENTO CROMADO 1/2 POL	NE	UN	113180128	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
200011861 - BORRACHA DE VEDAÇÃO PARA SIFÃO	NE	UN	113180124	40	R\$ 8,50	R\$ 340,00
200016431 - CONEXAO, TIPO BOX RETO DE 3/4 POL	NE	UN	113180126	40	R\$ 5,40	R\$ 216,00
200026312 - CILINDRO PARA FECHADURA 6243, ROSETA INTERNA 303, INOX	NE	UN	113180124	15	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00
200019519 - FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA	NE	UN	113180124	6	R\$ 78,00	R\$ 468,00
200015864 - DOBRADICA EM AÇO TIPO EXTRAFORTE COM ANÉIS, ALTURA DE 3 1/2", LARGURA DE 3"	NE	UN	113180124	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
200006157 - DOBRADICA COM PARAFUSO, EM ACO INOX, COM ACABAMENTO NIQUELADO, MEDINDO: 3" X 2.1/2"	NE	UN	113180124	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00
200006200 - DUCHA HIGIÊNICA	NE	UN	113180124	5	R\$ 145,00	R\$ 725,00
200026314 - FECHADURA AUXILIAR EM ACO INOX	NE	UN	113180124	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
200013193 - FECHO DE SOBREPOR PARA PORTA WC LIVRE	NE	PC	113180124	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
200007358 - FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO	NE	M	113180124	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
200015669 - GRELHA PARA RALO EM INOX COM TAMPA - MED. 15 X 15CM	NE	UN	113180124	30	R\$ 21,00	R\$ 630,00
200008288 - JOELHO DE PVC RÍGIDO 1/2"	NE	UN	113180124	20	R\$ 0,40	R\$ 8,00
200010928 - LUBRIFICANTE SPRAY ANTICORROSIVO	NE	FR	113180124	3	R\$ 6,80	R\$ 20,40

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/03/2014 a 31/03/2014

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200025255 - NIPEL DUPLO DE PVC 20MM	NE	UN	113180124	20	R\$ 0,50	R\$ 10,00
200009775 - PARAFUSO CROMADO, PARA VASO SANITÁRIO	NE	PAR	113180124	5	R\$ 9,00	R\$ 45,00
200026315 - PASTA PARA SOLDA TERMICA, 50G	NE	TBO	113180124	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
200019280 - REPARO PISTÃO FLUX PARA VALVULA DE DESCARGA	NE	UN	113180124	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
200010045 - PLUG 3 PINOS	NE	UN	113180126	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
200002881 - REGISTRO GAVETA MED 1 POL	NE	UN	113180124	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
200008795 - REGISTRO GAVETA DE 3/4" GALVANIZADO.	NE	PC	113180124	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
200026316 - REGISTRO DE PRESSAO GALVANIZADO 1"	NE	UN	113180124	5	R\$ 38,00	R\$ 190,00
200026317 - REGISTRO DE PRESSAO GALVANIZADO 2"	NE	UN	113180124	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
200021918 - REGISTRO DE ESFERA PASSAGEM PLENA COM ALAVANCA EM METAL 1 POL	NE	UN	113180124	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
200015178 - REGISTRO DE ESFERA PASSAGEM PLENA COM ALAVANCA EM METAL ½ POL	NE	UN	113180124	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
200021919 - REGISTRO DE ESFERA PASSAGEM PLENA COM ALAVANCA EM METAL ¾ POL	NE	UN	113180124	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
200024805 - TUBO ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 25MM	NE	UN	113180126	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
200000278 - SIFAO CROMADO PARA LAVATORIO	NE	UN	113180124	3	R\$ 129,00	R\$ 387,00
200009063 - SIFAO CROMADO "METAL" 1" X 1 1/2" X 30CM	NE	UN	113180124	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
200000279 - SIFAO CROMADO PARA PIA	NE	UN	113180124	5	R\$ 129,00	R\$ 645,00
200013400 - SIFAO METÁLICO COPO P/TANQUE 1 1/4X 1 1/2REF.1680	NE	UN	113180124	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00
200012166 - VALVULA DE DESCARGA COMPLETA, DE 1 1/2	NE	UN	113180124	5	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00
200019149 - SOLDA DE ESTANHO 40X60	NE	KG	113180124	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
200009118 - SOLVENTE THINER	NE	L	113180124	5	R\$ 9,00	R\$ 45,00
200001967 - TINTA ACRILICA FOSCA, COR BRANCO NEVE	NE	LT = UN	113180124	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
200001966 - TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO, COR BRANCO GELO	NE	L	113180124	90	R\$ 13,33	R\$ 1.200,00
200008301 - JOELHO 90° DN 100 MM EM PVC BRANCO PONTA TIPO BOLSA E VIROLA LINHA ESGOTO	NE	UN	113180124	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
200015683 - JOELHO 90° DN 75 MM EM PVC BRANCO PONTA TIPO BOLSA E VIROLA LINHA ESGOTO	NE	UN	113180124	25	R\$ 0,80	R\$ 20,00
200015682 - JOELHO 90° DN 50 MM EM PVC BRANCO PONTA TIPO BOLSA E	NE	UN	113180124	25	R\$ 0,75	R\$ 18,75

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/03/2014 a 31/03/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
VIOLA LINHA ESGOTO	NE	UN	113180124	25	R\$ 0,75	R\$ 18,75
200026318 - TINTA EPOXI AMARELA	NE	GL	113180124	6	R\$ 145,00	R\$ 870,00
200002339 - TINTA ESMALTE SINTETICO GRAFITE ESCURO	NE	GL	113180124	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
200018239 - ESMALTE SINTÉTICO COR PRETO	NE	GL	113180124	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
200002426 - TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO, COR VERDE FOLHA	NE	GL	113180124	2	R\$ 84,82	R\$ 169,64
200002746 - TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE, COR VERMELHA	NE	GL	113180124	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
200015520 - TINTA NA COR CINZA, PARA PISO - LATA 18 LITROS	NE	LT	113180124	12	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
200018626 - TINTA ZARCÃO, A ÓLEO	NE	GL	113180124	5	R\$ 36,00	R\$ 180,00
200000304 - TORNEIRA DE 1/2 PARA JARDIM CROMADA	NE	UN	113180124	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
200021221 - TORNEIRA PARA PIA COM CORPO LONGO EM ACO INOXIDAVEL CROMADO, ROSCA DE 1/2 POL DE DIAMETRO, CURVA DE 90º, BICO MOVEL LONGO E AREJADOR, PARA FIXACAO NA PAREDE	NE	UN	113180124	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
200019113 - TORNEIRA EM PVC DE 1/2? PARA JARDIM	NE	UN	113180124	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
200013456 - TORNEIRA PRESSAO REF 1180	NE	PC	113180124	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
200026167 - TUBO DE LIGACAO CROMADA COM ANEL EXPANSOR PARA BACIA - 1968 C - DECA	NE	UN	113180124	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00
200002992 - TUBO DN 32 MM EM PVC MARROM SOLDAVEL BARRA COM 6 METROS LINHA AGUA FRIA	NE	UN	113180124	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
200001968 - TUBO DN 25 MM EM PVC MARROM SOLDAVEL BARRA COM 6 METROS - LINHA AGUA FRIA	NE	UN	113180124	12	R\$ 11,50	R\$ 138,00
200000817 - VALVULA PARA MICTORIO	NE	UN	113180124	8	R\$ 91,35	R\$ 730,80
200012168 - VALVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATÓRIO	NE	UN	113180124	3	R\$ 18,50	R\$ 55,50
200022317 - VERGALHAO GALVANIZADO, COM ROSCA TOTAL DE 1/4 POL, BARRA COM 3 M	NE	UN	113180124	6	R\$ 48,00	R\$ 288,00
200024587 - VERGALHAO METALICO, TIPO ESTIRANTE, ROSCAVEL DE Ø 3/8 POL - BARRA COM 3,0 METROS	NE	BR	113180124	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
Total do Documento:						R\$ 33.584,19

Entrada: 2014/000035**Data:** 07/03/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 15.772.754/0001-37 / FCN.X COMBUSTIVEIS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1809/2013-54 EMPENHO 2014NE000009 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.136 06/03/2014

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/03/2014 a 31/03/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	420.885	R\$ 0,00	R\$ 1.241,19
Total do Documento:						R\$ 1.241,19

Entrada: 2014/000036**Data:** 14/03/2014**Tipo:** ENTRADA POR TRANSFERÊNCIA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** ALMOXARIFADO CENTRAL**Documentos:** REQUISIÇÃO 2014000934 12/03/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200027052 - CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA MODELO B431DN, REFERÊNCIA 44917601	NE	UN	113180117	16	R\$ 213,75	R\$ 3.420,00
Total do Documento:						R\$ 3.420,00

Entrada: 2014/000037**Data:** 07/03/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1893/2013-14 EMPENHO 2014NE000004 09/01/2014 NOTA FISCAL 000000805 06/03/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	65.303	R\$ 0,00	R\$ 156,66
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	47.345	R\$ 0,00	R\$ 146,29
Total do Documento:						R\$ 302,95

Entrada: 2014/000038**Data:** 07/03/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1893/2013-14 EMPENHO 2014NE000004 09/01/2014 NOTA FISCAL 000000801 06/03/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	39.794	R\$ 0,00	R\$ 123,32
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	66.820	R\$ 0,00	R\$ 160,30
Total do Documento:						R\$ 283,62

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/03/2014 a 31/03/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000039**Data:** 07/03/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.917.874/0001-61 / SEBA RIBEIRO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1810/2013-89 EMPENHO 2014NE000010 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.000.382 01/03/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	112.490	R\$ 0,00	R\$ 343,09
Total do Documento:						R\$ 343,09

Entrada: 2014/000040**Data:** 19/03/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1725/2013-11 EMPENHO 2014NE000001 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.002.350 14/03/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	124	R\$ 7,00	R\$ 868,00
Total do Documento:						R\$ 868,00

Entrada: 2014/000041**Data:** 19/03/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1725/2013-11 EMPENHO 2014NE000001 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.002.351 14/03/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	132	R\$ 7,00	R\$ 924,00
Total do Documento:						R\$ 924,00

Entrada: 2014/000042**Data:** 19/03/2014**Tipo:** RESTOS A PAGAR**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1594/2012-91 EMPENHO 2013NE000002 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.002.349 14/03/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	123	R\$ 3,30	R\$ 405,90
Total do Documento:						R\$ 405,90

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/03/2014 a 31/03/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000043**Data:** 25/03/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2014NE000128 13/03/2014 NOTA FISCAL 000.000.369 24/03/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200015794 - CARREGADOR PARA PILHAS TIPO AA E AAA	NE	UN	113180126	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
200011467 - PILHA RECARREGAVEL AAA	NE	UN	113180126	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
Total do Documento:						R\$ 501,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 47.101,85
Total Geral:						R\$ 47.101,85